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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania nr 9 do SIWZ

W zwigzku z pytaniami dotyczgcymi wyjasnien tresci SIWZ, ktére wptynety w prowadzonym przez Gming
Klobuck postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, ogtoszonym w BZP pod nr 501109-N-2017 w
dniu 04.05.2017 r. na roboty budowlane realizowane w formule "zaprojektuj i wybuduj" pn.: "Modernizacja
o$wietlenia ulicznego na terenie gminy Klobuck", Zamawiajgcy =zasiegnat opinii projektanta
odpowiedzialnego za opracowanie Programu funkcjonalno-uzytkowego i dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1a
oraz ust. 2, ustawy Prawo zamoéwien publicznych, udziela nastepujgcych wyjasnien:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nizej zadane pytania:

Pytanie 1:

Co oznacza sformutowanie ,uniwersalny, dedykowany uchwyt do montazu na stupie bgadZ wysiegniku, ktory
umozliwia regulacje kata nachylenia do -20 stopni z krokiem max. 5 stopni"? Czy potrzebna jest regulacja
kata w dot przy montazu bezposrednio na stupie? Czy moze by¢ elementem dodatkowym oprawy (np.
pochodzi¢ od innego producenta niz oprawa) czy musi by¢ fabrycznym elementem wyposazenia oprawy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze stosujgc sformutowanie przytoczone w pytaniu miat na my$li, ze zaoferowane
oprawy powinny mie¢ mozliwo$¢ regulacji kata nachylenia oprawy. Czy regulacja ta bedzie sig¢ odbywata za
posrednictwem adaptera, czy tez samej oprawy, to jest dla Zamawiajgcego sprawg drugorzedng.
Przedmiotowy uchwyt nie musi pochodzi¢ od tego samego producenta co zaoferowane oprawy. Musi
natomiast spetnia¢ postawione przez Zamawiajgcego warunki.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze udzielat juz odpowiedzi na podobnie sformutowane pytania. Zostaty one
opublikowane na stronie Zamawiajgcego pt.: ,odpowiedzi na pytania nr 2".

Pytanie 2:

W jaki sposéb Zamawiajgcy zweryfikuje czy oprawa posiada wymagane funkcje i wyposazenie? Czy
wystarczg karty katalogowe producenta? Czy konieczne jest zatgczenie petnego certyfikatu ENEC, w ktérym
sg potwierdzone model, funkcje i wyposazenie opraw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze udzielat juz odpowiedzi na podobnie sformutowane pytania. Zostaty one
opublikowane na stronie Zamawiajgcego pt.: ,odpowiedzi na pytania nr 5 i zmiana SIWZ nr 3".

"Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprawy oswietleniowe ze zrédtami LED posiadaly nastepujgce

parametry i wiasciwosci:

- korpus oprawy (obudowa) wykonany jako odlew aluminiowy (nie dopuszcza sie elementow
nitowanych), malowany farbami proszkowymi w kolorze jasno szarym lub zblizonym;

- oprawa nie moze posiada¢ goérnej czesci obudowy w formie uzebrowanego radiatora;

- oprawa musi posiada¢ uniwersalny, dedykowany uchwyt do montazu na stupie bgdz wysiggniku, ktory
umozliwi regulacje kata nachylenia do -20 stopni z krokiem max. 5 stopni;

- optyka dla zrodet swiatta w postaci soczewek dla kazdej diody o jednakowych witasciwosciach rozsytu
(nie dopuszcza sie jednej soczewki dla zespolonej diody wielostrukturowej);

- zespot optyki i zrodet Swiatta chroniony szybg hartowang o wytrzymatosci min. [K08;

- szczelno$¢ oprawy w zakresie komory osprzetu i optyki minimum 1P66;

- barwa $wiatta emitowana przez oprawe neutralna biata z tolerancjg 3800 do 4200 stopni K;

- skutecznosci $wietinej oprawy oswietleniowej tj. skutecznos¢ $wietina zrédta swiatta i uktadu
zasilajgcego min. 100 Im/W;,



- wymagana trwatos¢ zrodet Swiatta min 80 000 godzin ze spadkiem max 20% strumienia $wietlnego;

- oprawa musi posiadaé zasilacz wewnetrzny realizujgcy nastepujace funkcje: integralny system redukcji
mocy oprawy z mozliwoscig zmiany programu bez koniecznosci zdejmowania oprawy, realizowany
zdalnie, bezprzewodowo z izolacjg galwaniczng sterownika;

- zasilacz oprawy powinien posiadac¢ réwniez funkcje uniwersalne do ewentualnego zastosowania takie
jak: funkcja utrzymania statego strumienia $wiatta, interface typu DALl oraz analogowy 1-10. Dla
rozszerzenia ilosci opraw mogacych znalez¢ zastosowanie w ofercie wymaga sie aby oprawy miaty
jeden z 2 sposobdw regulaciji mocy i strumienia $wiatta tj. system DALI lub analogowy 1-10V.

- wszystkie oprawy powinny spetnia¢ norme o bezpieczenstwie fotobiologicznym;

- wszystkie oprawy oswietleniowe powinny posiada¢ deklaracje producenta CE oraz certyfikat jednostki
zewnetrznej ENEC,;

- wszystkie oprawy wykonane w Il klasie ochronnosci, przy czym wytrzymatoS¢ opraw na przepigcia to
10kV, po zadziataniu zabezpieczenia i ustgpieniu stanu przepiecia, ochrona powinna wroci¢ do
pierwotnej sprawnosci.

- dla przeprogramowywania wewnetrznych algorytmoéw redukcji mocy i strumienia Swiatta ogranicza sie
jedynie do wymagania programowania w stanie beznapieciowym i bezprzewodowo.

- przewidziany w oprawie zasilacz musi by¢ dopuszczony do stosowania w obwodach na sieciach Nn,
odbiorcéw zakwalifikowanych w V grupie (parametry dla punktu pracy oprawy) tj. maksymalny poziom
zakiocen generowanych do sieci THD 8% , cos ® min 0,95 i tg ¢ nie wiecej jak 0,4.”
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